ror noftra, Lucia des Vifontes, ComitiJJa Kmitite , eadem Quatuor
Dolia Vini ex Conceflione noftra habere poffet,

Nos , ad Supplicationcm pra:futa Alefa , & pro eo quod ea-

dem Alefia Literas prxdictas Nobis in diCta Cancellaria noftra Re-
ftituit Cancellandas , ConccJJimus eidem Luciie Quatuor Dolia Vini

de Vafconia, percipienda, hnguiis Annis, pro Termino Vitx fuae,

de Dono noltro , in Portu Civitatis noftrx Londonix , per Manus
Capitalis Pincernx noftrx , vel ejus Locumtenentis ibidem prcJ

tempore exiftenris, ad Terminos Pafchae & Sandti Michaelis, pef

aquales Portiones.

In cujus Rei Teftimonium has Literas noftras fieri fecimus Pa-
tentes.

Tefte meipfo apud Wcfimonafierium , yicefimo o(5tavo die Mar-
tii , Anno Regni noftri Decimo.

Nos autem , de Gratia noftra fpeciali , & pro bono Servitio,

Nobis, per prxfatam Luciam impenfo & impendendo, Conceflio-

nem prxdidtam ac omnia alia in Literis prxdidlis contenta Rata

habentes & Grata, ea pro Nobis, & Hxredibus noftris,quantum

in Nobiseft, Acceptamus, Approbamus, &C pr^faTa Luciie , Te-
nore Prxfentium , Concedimus 5c Confirmamus

, prout Licerx prse^

didtx rationabiliter tcftantur,

•Ita femper quod eadem Lucia, pro Termino Vitxfux,cum a- *X.3i<,

liquo alio, prxterquam nobifcum, non Retineatur.

In cujus Rei Teftimonium has Literas noftras fieri fecimus Pa-
tentes.

Tefte meipfo apud Wejfmonajlerium , duodecimo die Julii , An-
no Regni noftri primo.

Nos autem , didlas Liceras ipfius Patris noflri de Confirmacione,

de Avi&menco & Affenfu Magni Concilii noftri , approbances,

Ratificamus & Confirmamus, prout Licerx prxdidlx rationabiiiter

teltantur.

In cujus, &c.
Tefte R^e apud Wefimonajierium , decimo die Januarii.

Fer Breve dt Privato Sifflle.

Hiis Teftibus,

Vencrabilibus Patribus,

De

ET ACTA PUBLiCA. lOf.

Ann.D.
1+13-
Hm. 6.

Frtefentihus ,

De Morte pradi^ie Comitijpt.

An. 1. tN quisitio capta apud Plumptre coram Hugone

H. 6. 1 Willoughhy , Efcaetore Domini Regis in Comitatu Notingha-

ExBunJ. rnije, xxij Maii, Anno fecundoH. Sexti.

Efcaet. 1. Juratores dicunt quod Lueia, qux fuit Uxor Edmundi nuper Co-

H. 6. yr.itis Kanti^ , in praedido Brevi nominata, nulla tenuit Terras (eu

»• 3f- Tenementa, in Dominico fuo, ut de Feodo, nec in Servitio, de

infm Domino Rege , nec aliquo alio , in Comitatu prsedidto , Die quo
Tunim. Obiit,

Set dicunt qu6d eadem Lucia tenuit in Dotem,
Poft Mortem diili nuper Comitis , de Hiiereditate Johann<e Ducif-

fe Ehorum, Uxoris Henrici Brounfiet Chivaler , Unius , Marga-